[image: image1.png]@

С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
муниципального  образования  «Сельское поселение

«Деревня Тягаево»  Кировского района

РЕШЕНИЕ

07.08.2023                                                                                                                          № 85
О      признании       утратившим   силу

решения Сельской  Думы  от 28.12.2020 №26 «Об утверждении Положения об организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  сельского поселения «Деревня Тягаево»

В соответствии с  Протестом  Кировской межрайонной прокуратуры на решение Сельской Думы от 28.12.2020 №26 «Об утверждении Положения об организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения «Деревня Тягаево» и ст.6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево», Сельская Дума решила:

1. Решение Сельской Думы от 28.12.2020 №26 «Об утверждении Положения об организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения «Деревня Тягаево»  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                         Н.И. Федотова
PAGE